
PRIM DAKAR 2025 - LIMITOVANÁ EDICE

Tradiční závod Rallye Dakar znamená pro rodinného výrobce českých hodinek 
PRIM již 16. model legendární limitované série hodinek PRIM DAKAR. Pro milov-
níky rallye jsme připravili limitovanou edici 100 ks. Hodinky inspirované odvážný-
mi závodníky a jejich týmy. Multifunkční hodinky jsou vyrobené z high tech lehké-
ho materiálu – z uhlíkového vlákna CARBON fiber se švýcarským chronografem 
Ronda 5020.B. Voděodolnost 10 ATM, šroubovací korunka a safírové antireflexní 
sklo je již u modelu samozřejmostí.

VODĚODOLNOST 10 ATM šroubovací korunka
 Tento model hodinek je označen voděodolností 10 ATM
 zaručující odolnost proti vodě při plavání a běžném denním  
 použití. *Deklarovaná voděodolnost je zaručená, když se zašrou 
 bovaná korunka nachází v základní poloze X. 
 Více informací o údržbě na www.prim-hodinky.cz/udrzba/

NASTAVENÍ ČASU šroubovací korunka
Při nastavování nikdy netočte ručky proti normálnímu chodu, může dojít k poško-
zení strojku. Vyšroubujte a povytáhněte korunku do pozice Z, nastavte aktuální 
čas, poté zatlačte korunku zpět do pozice O a zašroubujte do základní pozice X.

NASTAVENÍ DATA šroubovací korunka
Nenastavujte datum mezi 21. až 1. hod. Stejně jako při nastavení času vyšroubujte 
a povytáhněte korunku do pozice Y. Otáčením korunky po směru chodu ruček 
nastavte datum a poté zašroubujte korunku zpět do základní pozice X. Datum je 
nutno nastavit na konci každého měsíce, který má méně než 31 dní, jinak dojde 
k chybnému zobrazení.

POUŽITÍ CHRONOGRAFU

1. Měření jednoho času.
Stiskněte tlačítko A, stopky se spustí.
Stiskněte tlačítko A, stopky se zastaví.
Stiskněte tlačítko B, ručičky se nastaví do nulové pozice.

2. Měření přerušované
Stiskněte tlačítko A, stopky se spustí
Stiskněte tlačítko A, stopky se zastaví (zobrazí se naměřený čas).
Stiskněte tlačítko A, měření času je obnoveno.
Stiskněte tlačítko A, stopky se zastaví (zobrazí se celkový naměřený čas).
Stiskněte tlačítko B, ručičky se nastaví do nulové pozice.
Poznámka: Pro opakování sčítání více časů opakujte postup stiskem tlačítka A.

3. Měření mezičasu
Stiskněte tlačítko A, stopky se spustí.
Stiskněte tlačítko B, zobrazí se naměřený mezičas  
(měření času pokračuje v pozadí).
Stiskněte tlačítko B, pokračuje měření  
(ručičky chronografu se zrychleně posunou na probíhající čas).
Stiskněte tlačítko A, zobrazí se konečný čas.
Stiskněte tlačítko B, ručičky se nastaví do nulové pozice.

Poznámka: Pro opakování více mezičasů opakujte postup stiskem tlačítka B.

LIMITED EDITION
W91P.13233.A



Výrobce: MPM-QUALITY v.o.s., Příborská 1473, 738 02 Frýdek-Místek, CZ
Tel.: +420 558 441 190, e-mail: prim@prim-hodinky.cz, www.prim-hodinky.cz

Výrobní číslo
LIMITOVANÁ EDICE

X
O Y Z

šroubovací korunka

KALIBR: RONDA 5020.B, 10 jewels/rubínů
ODCHYLKA CHODU: -10/+20 sekund za měsíc

BATERIE: 395
Životnost baterie až 54 měsíců

SCHÉMA

Hodinová ručka

Hodinová ručka 
chronografu

Pouzdro z uhlíkového 
vlákna CARBON fibre 

Datum

Vteřinová ručka 
chronografu

Minutová ručka 
chronografu
zobrazení 30 minut

A

Safírové antireflexní sklo 
s ANTI TOUCH vrstvou

Řemínek 24 mm

Minutová ručka

Sekundová ručka 

B

NASTAVENÍ CHRONOGRAFU
Pokud se některá z ručiček chronografu nenachází po vynulování v základní nu-
lové pozici (např. po výměně baterie), je potřeba jejich nastavení. Povytáhněte 
korunku do pozice Z. Stiskněte a současně držte stlačená tlačítka A i B nejméně 
po dobu 2 sekund. Režim korekce je aktivován –  pro nastavení sekundové ru-
čičky po jednotlivých krocích 1x stiskněte tlačítko A. Kontinuální posun nastavíte 
dlouhým stisknutím tlačítka A. Stiskem tlačítka B přejdete na nastavení další ru-
čičky: nastavení ručky minut, hodin chronografu. Po nastavení zatlačte korunku 
zpět do pozice O a zašroubujte do základní pozice X.

/100

VZOR


